
KAM JÍT  
 
 

březen – duben 
 

Na akce se hlaste od pondělí 3. března 2025. 
Aktivity probíhají na pracovišti v Pardubicích, není-li uvedeno jinak. 

 
 

út 4. 3. 
Trénink paměti 
(zájemci, nahlaste se nám) 

9:30, TC 1.  patro 

čt 6. 3. 
Angličtina II. 
(zájemci, nahlaste se nám)   

8:30, TC 1. patro 

čt 6. 3. 
Angličtina I. 
(zájemci, nahlaste se nám) 

10:15, TC 1. patro 

čt 6. 3.  
Kafíčko s toulkami 
po Čechách 
(zájemci, nahlaste se nám) 

14:00, TC 1. patro, 
info str. 11  

po 10. 3. 
Kuželky 
(zájemci, nahlaste se nám) 

13:30, kuželna 
v Hronovické ulici 

út 11. 3.  Poznejte hry zblízka 
(zájemci, nahlaste se nám)   

9:00, TC 1. patro, 
info str. 11 

st 12. 3.  Plavání 
(zájemci, nahlaste se nám) 

sraz ve 13:30 před 
Aquacentrem 
Pardubice, info 
str. 11   

čt 13. 3.  
Cvičení pro zdraví 
(zájemci, nahlaste se nám)   

8:30, TC 1. patro 

út 18. 3.  
Šikovné ruce – provázková 
vajíčka 
(zájemci, nahlaste se nám)  

8:30 nebo 10:00, 
TC 1. patro, 
info str. 12 

čt 20. 3. 
Angličtina II. 
(zájemci, nahlaste se nám)   

8:30, TC 1. patro 

čt 20. 3.  Angličtina I. 
(zájemci, nahlaste se nám) 

10:15, TC 1. patro 



čt 20. 3. 
Posezení v Pizzerii 
U Dušičků 
(zájemci, nahlaste se nám) 

sraz ve 13:50 před 
Zelenou branou 
v Pardubicích, 
info str. 12 

út  25. 3.  Cyklovyjížďka      
(zájemci, nahlaste se nám)  

sraz v 9:00, 
TC přízemí, 
info str. 13 

st 26. 3.  Plavání 
(zájemci, nahlaste se nám) 

sraz ve 13:30 před 
Aquacentrem 
Pardubice, 
info str. 11  

út 1. 4. 
Pěškobusem po okolí – 
Betlém Hlinsko 
(zájemci, nahlaste se nám)  

sraz v 7:35 před 
vlak. nádražím 
v Pardubicích, 
info str. 14 

čt 3. 4.  
Angličtina II. 
(zájemci, nahlaste se nám) 

8:30, TC 1. patro 

čt 3. 4.   Angličtina I. 
(zájemci, nahlaste se nám) 

10:15, TC 1. patro 

čt 3. 4.  
Posezení v čokoládovně 
Bajer  
(zájemci, nahlaste se nám) 

sraz ve 14:00 hodin 
před Zelenou 
bránou 
v Pardubicích, 
info str. 14 

út 8. 4.  

Kuchtíci: Kanapky – 
jednohubky jinak (chutně a 
hezky) 
(zájemci, nahlaste se nám)   

9:00, TC 1.  patro, 
info str. 15 

st 9. 4.  Plavání  
(zájemci, nahlaste se nám) 

sraz ve 13:30 před 
Aquacentrem 
Pardubice, info 
str. 11   



čt 10. 4.  Kafíčko ve Vysokém Mýtě 
(zájemci, nahlaste se nám) 

10:00, kancelář 
ve Vysokém Mýtě, 
info str. 15 

po 14. 4.  
Kuželky 
(zájemci, nahlaste se nám) 

13:30, kuželna 
v Hronovické ulici 

út 15. 4.   
Trénink paměti 
(zájemci, nahlaste se nám)   

9:30, TC 1. patro 

čt 17. 4. 
Angličtina II. 
(zájemci, nahlaste se nám) 

8:30, TC 1. patro 

čt 17. 4.   Angličtina I. 
(zájemci, nahlaste se nám) 

10:15, TC 1. patro 

čt  17. 4. 

 
Kafíčko s fotkami z plesu 
(zájemci, nahlaste se nám) 
 

14:00, TC 1. patro, 
info str. 15  

út 22. 4.   
Vodicí psi v praxi: Vše, co 
potřebujete vědět 
(zájemci, nahlaste se nám) 

9:00, TC 1. patro, 
info str. 16 

čt  24. 4. Cvičení pro zdraví 
(zájemci, nahlaste se nám) 

8:30, TC 1. patro 

út  29. 4.  Cyklovyjížďka 
(zájemci, nahlaste se nám) 

sraz v 9:00, 
TC přízemí, 
info str. 13 

st 30. 4. Plavání 
(zájemci, nahlaste se nám) 

sraz ve 13:30 před 
Aquacentrem 
Pardubice, 
info str. 11   

út 6. 5.  

Setkání ke změnám v ceníku 
průvodcovských a 
předčitatelských služeb 
(zájemci, nahlaste se nám) 
 

13:00, TC 1. patro, 
info str. 8 

 


